檔案說明書
檔案編號：
第   頁　共   頁
	檔案名稱
	香港進出口貿易年資料
1988年-1991年
	資料來源
	香港政府統計處

	磁帶號碼(VOL)
	
	標識(LABEL)
	NL
	檔名(DSN)
	

	序號
	
	邏輯資料長度(LRECL)
	120
	實體資料長度BLKSIZE)
	24000

	製作方式
	dd
	資料密度(DEN)
	6250
	資料期間
	

	碼別
	ASCII
	存放位置
	台經院
	取得時間
	

	備註
	
	製作日期
	

	序號
	位置
	長度
	型態
	變數內容
	說明

	1
	1
	8
	X
	HS CODE 產品碼
	其code與92,93不同

	2
	9
	3
	X
	相對貿易國
	若國碼為‘000’,則為該項商品的總值

	3
	12
	18
	9
	累計進口值
	

	4
	30
	18
	9
	累計進口量(Quantity)
	

	5
	48
	18
	9
	累計出口值
	港幣元

	6
	66
	18
	9
	累計出口量(Quantity)
	

	7
	84
	18
	9
	累計轉出口值
	

	8
	102
	18
	9
	累計轉出口量
	

	9
	120
	1
	9
	FILLER
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


檔案說明書
檔案編號：
第   頁　共   頁
	檔案名稱
	香港進出口-進出、轉出口檔
1992年
	資料來源
	香港政府統計處

	磁帶號碼(VOL)
	
	標識(LABEL)
	NL
	檔名(DSN)
	

	序號
	
	邏輯資料長度(LRECL)
	229
	實體資料長度BLKSIZE)
	45800

	製作方式
	dd
	資料密度(DEN)
	6250
	資料期間
	

	碼別
	ASCII
	存放位置
	台經院
	取得時間
	

	備註
	此檔每筆記錄長度不一
	製作日期
	

	序號
	位置
	長度
	型態
	變數內容
	說明

	1
	1
	1
	X
	Transaction Type
	1:HS為8位碼 2:HS為6位碼

	
	
	
	
	
	3.HS為4位碼 4.HS為2位碼

	2
	2
	8
	9
	HS CODE 產品碼
	其CODE與91年(含)之前不同

	3
	10
	3
	X
	相對貿易國
	

	4
	13
	18
	9
	當月進口值
	

	5
	31
	18
	9
	當月進口量
	

	6
	49
	18
	9
	累計進口值
	

	7
	67
	18
	9
	累計進口量
	

	8
	85
	18
	9
	當月出口值
	

	9
	103
	18
	9
	當月出口量
	

	10
	121
	18
	9
	累計出口值
	

	11
	139
	18
	9
	累計出口量
	
	

	12
	157
	18
	9
	當月轉出口值
	
	

	13
	175
	18
	9
	當月轉出口量
	
	

	14
	193
	18
	9
	累計轉出口值
	
	

	15
	211
	18
	9
	累計轉出口量
	
	

	16
	229
	1
	
	FILLER
	
	

	
	
	
	
	
	
	


檔案說明書
檔案編號：
第   頁　共   頁
	檔案名稱
	香港進出口月資料
-進出口、轉出口檔
1993年-2002年
	資料來源
	香港政府統計處

	磁帶號碼(VOL)
	
	標識(LABEL)
	NL
	檔名(DSN)
	

	序號
	
	邏輯資料長度(LRECL)
	229
	實體資料長度BLKSIZE
	32060

	製作方式
	dd
	資料密度(DEN)
	6250
	資料期間
	

	碼別
	ASCII
	存放位置
	台經院
	取得時間
	

	備註
	
	製作日期
	

	序號
	位置
	長度
	型態
	變數內容
	說明

	1
	1
	1
	X
	Transaction Type
	

	2
	2
	8
	9
	HS CODE
	

	3
	10
	3
	9
	相對貿易國
	

	4
	13
	18
	9
	當月進口值
	

	5
	31
	18
	9
	當月進口數量
	

	6
	49
	18
	9
	累計進口值
	

	7
	67
	18
	9
	累計進口數量
	

	8
	85
	18
	9
	當月出口值
	

	9
	103
	18
	9
	當月出口數量
	

	10
	121
	18
	9
	累計出口值
	

	11
	139
	18
	9
	累計出口數量
	

	12
	157
	18
	9
	當月轉出口值
	

	13
	175
	18
	9
	當月轉出口數量
	

	14
	193
	18
	9
	累計轉出口值
	

	15
	211
	18
	9
	累計轉出口數量
	

	16
	229
	1
	
	FILLER
	

	
	
	
	
	
	


檔案說明書
檔案編號：
第   頁　共   頁
	檔案名稱
	香港進出口月資料
-進出口、轉出口檔
2003年-
	資料來源
	香港政府統計處

	磁帶號碼(VOL)
	
	標識(LABEL)
	NL
	檔名(DSN)
	

	序號
	
	邏輯資料長度(LRECL)
	51
	實體資料長度BLKSIZE
	32060

	製作方式
	dd
	資料密度(DEN)
	6250
	資料期間
	

	碼別
	ASCII
	存放位置
	台經院
	取得時間
	

	備註
	
	製作日期
	

	序號
	位置
	長度
	型態
	變數內容
	說明

	1
	1
	3
	9
	相對貿易國
	

	2
	5
	8
	9
	HS CODE
	

	3
	13
	19
	9
	當年進口值
	港幣元

	4
	32
	19
	9
	當年進口數量
	

	5
	51
	1
	
	FILLER
	


